

Wild North Music ApS

Hyltebjerg Allé 23, st. tv., 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 26 64 26

Årsrapport

26. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wild North Music ApS
Hyltebjerg Allé 23, st. tv.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 26 64 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Stephen Stirling Horner, Formand
Josefine Amalie Winding
Peter Biker
Ocean Cassander Leonhart Thomsen
Steen Bundgaard Lauritzen

Direktion

Peter Biker

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er musikudgivelser samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-48.804
Skat af årets resultat	9.107
Årets resultat	-39.697
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-39.697
Disponeret i alt	-39.697

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>9.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.107</u>
Likvide beholdninger	<u>401.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.303</u>
Aktiver i alt	<u>410.303</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	62.500
2	Overført resultat	<u>347.803</u>
	Egenkapital i alt	<u>410.303</u>
	 Passiver i alt	 <u>410.303</u>

Noter

	26/11 2015 - 31/12 2016
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. november 2015	<u>62.500</u>
	<u>62.500</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-39.697
Overkurs	<u>387.500</u>
	<u>347.803</u>